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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 39 Masc., 200m Libre Absoluto Masculino
28/07/2024 Resultados
RECBAL 1:50.15 M. PAYERAS PALMA MALLORCA 03/04/2008
MM18 1:51.70 S. DE CELIS MÁLAGA 10/04/2018
MM17 1:52.58 J.SABATER 21/07/2004
MM16 1:53.21 M. PAYERAS SON HUGO 10/08/2003
MM15 1:56.53 M.PAYERAS 01/01/2002
MM14 2:01.32 R. GARCÍA BARCELONA 20/07/2012
MM13 2:09.19 X.CARO OURENSE 17/07/2009
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. VALLESPIR TORAN Gerard09 Cn.Palma De Mallorca 2:08.92 495 29.59 33.07 33.85 32.41
2. REUS ESPASES Marc 10 C.N. La Salle-Palma 2:11.24 469 30.57 33.61 34.55 32.51
3. ROMERO DOMINGUEZ A.09 C.N. Eivissa 2:11.38 467 29.68 32.81 35.11 33.78
4. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 2:12.71 454 30.58 33.64 35.15 33.34
5. NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 2:12.95 451 30.75 33.48 34.73 33.99
6. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 2:13.72 443 30.73 34.61 35.01 33.37
7. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 2:13.88 442 30.13 33.19 34.78 35.78
8. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 2:15.92 422 32.44 35.03 35.56 32.89
9. FLORIT CASTILLO Manuel09 C.N. Voltor Balear 2:16.07 421 31.97 35.70 35.60 32.80

10. MAJORAL DRIOUICH Pere10 C.N. La Salle-Palma 2:16.12 420 32.13 35.34 36.06 32.59
11. ZIOLKOWSKI TRAGUETA P.09 C.N. Portus 2:16.55 416 31.75 35.87 35.77 33.16
12. VERGER SALVADOR A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:17.55 407 31.21 34.68 35.81 35.85
13. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:17.98 403 30.89 35.03 35.94 36.12
14. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 2:18.81 396 32.36 35.70 36.43 34.32
15. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 Cn.Palma De Mallorca 2:21.67 373 33.65 36.31 36.55 35.16

Junior Masculino

1. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 1:55.38 690 27.17 30.18 29.15 28.88
2. TOLEDO PANIAGUA O. 07 A. Master Baleares 1:58.69 634 27.66 30.33 30.50 30.20
3. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 2:00.94 599 28.27 31.41 30.95 30.31
4. CARDEÑOSA SECHENKOV I.08 C.N. La Salle-Palma 2:02.77 573 27.88 30.75 32.58 31.56
5. GARCIA IZQUIERDO M. 06 C.N. Eivissa 2:03.24 566 28.10 31.44 32.41 31.29
6. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 2:04.05 555 28.60 31.30 31.79 32.36
7. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 2:04.91 544 29.23 32.30 31.90 31.48
8. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 2:06.83 520 29.18 31.70 32.86 33.09
9. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:07.03 517 29.32 32.82 32.03 32.86

10. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 2:08.50 500 29.62 33.21 33.28 32.39
11. VALLVE PALERM Marc 07 C.N. Eivissa 2:09.05 493 29.55 32.06 33.74 33.70
12. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:09.13 492 29.19 32.15 34.22 33.57
13. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 2:10.44 478 30.17 33.20 33.57 33.50
14. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 2:12.32 458 29.12 33.73 34.90 34.57
15. BENNASSAR MARTÍN S. 07 Cn.Palma De Mallorca 2:12.61 455 28.04 32.17 34.15 38.25
16. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 2:12.98 451 28.84 32.67 34.26 37.21
17. SUÑER MANZANO Gabriel07 C.N. La Salle-Palma 2:13.04 450 31.12 34.78 35.37 31.77
18. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 2:14.43 436 30.37 34.51 35.18 34.37
19. AZNAREZ TUR Jose Maria06 C.N. Eivissa 2:14.81 433 29.73 33.91 35.43 35.74
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 39, Masc., 200m Libre

Absoluto Masculino

1. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 1:55.38 690 27.17 30.18 29.15 28.88
2. SASTRE RODRIGUEZ Joan04 Real Canoe N.C. 1:57.31 657 27.43 29.80 30.04 30.04
3. GÓMEZ MILLÁN A. 05 Cn.Palma De Mallorca 1:58.43 638 27.31 30.14 30.58 30.40
4. TOLEDO PANIAGUA O. 07 A. Master Baleares 1:58.69 634 27.66 30.33 30.50 30.20
5. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 2:00.94 599 28.27 31.41 30.95 30.31
6. CARDEÑOSA SECHENKOV I.08 C.N. La Salle-Palma 2:02.77 573 27.88 30.75 32.58 31.56
7. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 2:02.79 573 27.94 30.95 32.07 31.83
8. GARCIA IZQUIERDO M. 06 C.N. Eivissa 2:03.24 566 28.10 31.44 32.41 31.29
9. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 2:04.05 555 28.60 31.30 31.79 32.36

10. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 2:04.91 544 29.23 32.30 31.90 31.48
11. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 2:06.83 520 29.18 31.70 32.86 33.09
12. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:07.03 517 29.32 32.82 32.03 32.86
13. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 2:08.50 500 29.62 33.21 33.28 32.39
14. VALLESPIR TORAN Gerard09 Cn.Palma De Mallorca 2:08.92 495 29.59 33.07 33.85 32.41
15. VALLVE PALERM Marc 07 C.N. Eivissa 2:09.05 493 29.55 32.06 33.74 33.70
16. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:09.13 492 29.19 32.15 34.22 33.57
17. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 2:10.44 478 30.17 33.20 33.57 33.50
18. REUS ESPASES Marc 10 C.N. La Salle-Palma 2:11.24 469 30.57 33.61 34.55 32.51
19. ROMERO DOMINGUEZ A.09 C.N. Eivissa 2:11.38 467 29.68 32.81 35.11 33.78
20. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 2:12.32 458 29.12 33.73 34.90 34.57
21. BENNASSAR MARTÍN S. 07 Cn.Palma De Mallorca 2:12.61 455 28.04 32.17 34.15 38.25
22. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 2:12.71 454 30.58 33.64 35.15 33.34
23. NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 2:12.95 451 30.75 33.48 34.73 33.99
24. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 2:12.98 451 28.84 32.67 34.26 37.21
25. SUÑER MANZANO Gabriel07 C.N. La Salle-Palma 2:13.04 450 31.12 34.78 35.37 31.77
26. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 2:13.72 443 30.73 34.61 35.01 33.37
27. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 2:13.88 442 30.13 33.19 34.78 35.78
28. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 2:14.43 436 30.37 34.51 35.18 34.37
29. AZNAREZ TUR Jose Maria06 C.N. Eivissa 2:14.81 433 29.73 33.91 35.43 35.74
30. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 2:15.92 422 32.44 35.03 35.56 32.89
31. FLORIT CASTILLO Manuel09 C.N. Voltor Balear 2:16.07 421 31.97 35.70 35.60 32.80
32. MAJORAL DRIOUICH Pere10 C.N. La Salle-Palma 2:16.12 420 32.13 35.34 36.06 32.59
33. ZIOLKOWSKI TRAGUETA P.09 C.N. Portus 2:16.55 416 31.75 35.87 35.77 33.16
34. VERGER SALVADOR A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:17.55 407 31.21 34.68 35.81 35.85
35. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:17.98 403 30.89 35.03 35.94 36.12
36. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 2:18.81 396 32.36 35.70 36.43 34.32
37. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 Cn.Palma De Mallorca 2:21.67 373 33.65 36.31 36.55 35.16

EXH TUR BARÓ Joan 09 C.N. Portus 2:24.62 350 32.87 36.31 38.08 37.36


